Администрация муниципального района
«Карымский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_02_» ___12____ 2016 г.
         №358
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 26.01.2016 г. № 18

    Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
    1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Карымский район» от 26.01.2016 г. № 18 «О ликвидации Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Тополек» п.Карымское Муниципального района «Карымский район» Забайкальского края» следующие изменения (дополнения):

    1.1. Вывести из Состава ликвидационной комиссии члена комиссии Петрякову Любовь Анатольевну – главного бухгалтера МДОУ «Тополек».

    1.2. Ввести в Состав ликвидационной комиссии члена комиссии Иванова Сергея Александровича – заместителя начальника финансово-экономического отдела Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район».
            2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и  на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

муниципального района
«Карымский район»

А. С. Сидельников
Исполнитель: А.В. Логушева

Согласовано:  К.С. Евдокимов
                         В.А. Кузнецова

                         Т. В. Забелина
                         О. В. Платонова